
   Statutární město Ostrava

W Úřad městského obvodu Hrabová
tel: 599420109

e~mai1: tajemnik©ostrava-hrabova.cz
Bažanova 4

http: //v\ww.ostrava-hrabova.c7]
720 00 Ostrava — Hrabová

Vaše značka: 06052/2020

ze dne: 9.10. 2020

Naše značka: 06052/2020/2

23. října 2020

 

Vážený pane,

dne 9.10.2020 jsme obdrželi pod č.j. CJ 06052/2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle

zákona 106/99Sb.:

1. Kdo je vlastníkem domény ostrava-hrabova.cz? Do 2.10. 2020 to byl MOb Ostrava-Hrabová,

souhlasí? Jakým usnesením RMOb se to změnilo? Změna vlastníka domény a změna správce

DNS!? Pokud toto bylo neřízené (pověření v zápisu zjednání), kdo bude tento bezpečnostní

incident bude řešit?

 

Vino"
EV M3 .":uct;  *

;
»-

.n ‘ . v «.1717

„. (1‘30 V w.

2. Požádal MOb Ostrava—Hrabová společnost OVANET o migraci mnou předaných dat? Kdo,

kdy a komu data předal? Kdo rozhodl o nezařazení všech DNS záznamů, díky kterým brzo

přijdu o všechna data zastupitele na Google Disku, Google Kalendáři, Google Poště a Google

Kontaktech, která tam mám již od října 2018??? K problémům PROKAZATELNĚ došlo

nezavedením všech DNS záznamů a někdo by měl za to nést zodpovědnost, kdo? Všechny

POTŘEBNÉ DNS záznamy jsou v příloze.

 
 



   

3. Pošlete mi prosím specifikaci/dokumentaci migrace DNS a webu, která byla domluvena mezi

vlastníkem domény, budoucím správcem DNS a budoucím správcem webserveru.

 

4. Proč nefunguje doména ghs.ostrava-hrabova.cz v původním režimu, čili nemá MX záznam v

DNS? Proč přestala fungovat pošta zastupiteli Radomír Orkáč, který ji má odjakživa na

doméně ghs.ostrava—hrabova.cz a to bez upozornění, celou dobu mám email tento

—(dokládám snímkem), přestala fungovat i

redakce©ghs.ostrava-hrabova.cz a další .

 

6. Proč i přes mé upozornění společnost OVANET tuto chybu nenapravila (nedoručování kopií

mailů n

    
  

7. Problém s poštou nastal v posledním roce již počtvrté, kdy mi opakovaně nefunguje pošta

kvůli nekoordinovaným zásahům ze strany společnosti OVANET, žádám informaci, kdo je za

to zodpovědný (jména osob za OVANET, kdo z úřadu a kdo ze samosprávy) a co mohu udělat

proto, aby mi poštana—pětchodila a nepřišel jsem o

data?

  

  

Spozdravem
Ing.Jan oc a

tajemník UMOb

Hrabová

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová
40=


